
Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 1 de 7

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 049/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 084/2023

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF: 14.937.152/0001-20

Email: licitacao@3poderes.com Telefone: (31) 3498-4480

Data/hora de envio 20/06/2023 17:18:32 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98%
POLIETILENO, 2% MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO
EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98% POLIETILENO, 2%
MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

100.000 UNIDADE 0,75

Marca: Plastibraz Fabricante: Plastibraz Modelo: SACO PARA LIXO DE 100
LITROS

Fornecedor: COMERCIAL VENER LTDA - EPP CNPJ/CPF: 65.353.401/0001-70

Email: comercialvener@hotmail.com Telefone: (31) 3425-7501

Data/hora de envio 20/06/2023 15:55:57 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98%
POLIETILENO, 2% MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO
EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98% POLIETILENO, 2%
MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

100.000 UNIDADE 201,37

Marca: ECO PLAST Fabricante: ECO PLAST Modelo: ECO PLAST

Fornecedor: DISTRIBUIDORA IRMÃOS SANTANA LTDA CNPJ/CPF: 65.186.835/0001-23

Email: irmaossantana@hotmail.com Telefone: (31) 3054-4742

Data/hora de envio 20/06/2023 15:56:28 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98%
POLIETILENO, 2% MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO
EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98% POLIETILENO, 2%
MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

100.000 UNIDADE 1,20

Marca: VCL Fabricante: VCL Modelo: SACO LIXO



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 2 de 7

Fornecedor: BIOMAXFARMA JOTA LTDA CNPJ/CPF: 19.987.783/0001-77

Email: comercial@redebiomax.com.br Telefone: (38) 99877-9608

Data/hora de envio 21/06/2023 08:03:46 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98%
POLIETILENO, 2% MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO
EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98% POLIETILENO, 2%
MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

100.000 UNIDADE 1,25

Marca: EMBRAST Fabricante: EMBRAST Modelo: 75 X 90 X 0.08.

Fornecedor: HP CLEAN CNPJ/CPF: 43.703.642/0001-60

Email: comercialhpclean@gmail.com Telefone: (37) 3274-2430

Data/hora de envio 20/06/2023 16:52:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98%
POLIETILENO, 2% MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO
EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98% POLIETILENO, 2%
MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

100.000 UNIDADE 0,70

Marca: Official Plastic Fabricante: Quality Max Modelo: SL100

Fornecedor: FRR DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 24.049.165/0001-16

Email: frrlicitacao@gmail.com Telefone: (35) 98834-0151

Data/hora de envio 20/06/2023 22:12:43 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98%
POLIETILENO, 2% MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO
EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98% POLIETILENO, 2%
MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

100.000 UNIDADE 0,67

Marca: Poliluz Fabricante: Própria Modelo: 100 lt

Fornecedor: RENATA APARECIDA TEIXEIRA CNPJ/CPF: 36.485.410/0001-17

Email: reapaminascomercio@gmail.com Telefone: (37) 98836-5957

Data/hora de envio 20/06/2023 18:27:11 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98%
POLIETILENO, 2% MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO
EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98% POLIETILENO, 2%
MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

100.000 UNIDADE 1,00

Marca: Ml plastic Fabricante: Ml plastic Modelo: 100 litros



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 3 de 7

Fornecedor: LOTTUS COMERCIO LTDA CNPJ/CPF: 40.695.811/0001-79

Email: nathalia@lottuscomercio.com Telefone: (31) 99150-2472

Data/hora de envio 20/06/2023 10:17:06 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98%
POLIETILENO, 2% MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO
EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98% POLIETILENO, 2%
MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

100.000 UNIDADE 0,80

Marca: WT Fabricante: WT Modelo: WT

Fornecedor: MAXIMA LIMPEZA LTDA CNPJ/CPF: 49.720.354/0001-08

Email: maximalimpezalicitacao@gmail.com Telefone: (31) 99441-8160

Data/hora de envio 20/06/2023 11:18:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98%
POLIETILENO, 2% MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO
EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98% POLIETILENO, 2%
MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

100.000 UNIDADE 60,00

Marca: Suplastic Fabricante: Suplastic Modelo: SACO PARA LIXO

Fornecedor: EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 49.039.321/0001-99

Email: easyclean9504@gmail.com Telefone: (31) 97248-9497

Data/hora de envio 19/06/2023 08:27:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98%
POLIETILENO, 2% MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO
EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98% POLIETILENO, 2%
MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

100.000 UNIDADE 0,89

Marca: eco plast Fabricante: eco plast Modelo: saco

Fornecedor: EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA CNPJ/CPF: 00.944.944/0001-17

Email: licitacoes93@gmail.com Telefone: (31) 3152-7488

Data/hora de envio 20/06/2023 14:22:11 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98%
POLIETILENO, 2% MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO
EM PO POLIETILENO PRETO. MATERIAL: 98% POLIETILENO, 2%
MASTER, DIMENSÕES: 75 X 90 X 0,06.

100.000 UNIDADE 3,00

Marca: CRW Fabricante: CRW Modelo: SACO PLÁSTICO PARA LIXO



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 4 de 7

Lote 2
Lote 2

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF: 14.937.152/0001-20

Email: licitacao@3poderes.com Telefone: (31) 3498-4480

Data/hora de envio 20/06/2023 17:18:32 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM
COM ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA
EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM COM
ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

2.000 PARES 5,23

Marca: Medix Fabricante: Medix Modelo: LUVA LATEX MULTIUSO
AMARELA

Fornecedor: COMERCIAL VENER LTDA - EPP CNPJ/CPF: 65.353.401/0001-70

Email: comercialvener@hotmail.com Telefone: (31) 3425-7501

Data/hora de envio 20/06/2023 15:55:57 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM
COM ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA
EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM COM
ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

2.000 PARES 10,48

Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: MEDIX

Fornecedor: TREZE DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 29.126.669/0001-06

Email: trezelicitacoes@gmail.com Telefone: (37) 99816-3850

Data/hora de envio 19/06/2023 16:42:36 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM
COM ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA
EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM COM
ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

2.000 PARES 5,00

Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo: VOLK

Fornecedor: DISTRIBUIDORA IRMÃOS SANTANA LTDA CNPJ/CPF: 65.186.835/0001-23

Email: irmaossantana@hotmail.com Telefone: (31) 3054-4742

Data/hora de envio 20/06/2023 15:56:28 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM
COM ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 5 de 7

LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA
EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM COM
ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

2.000 PARES 5,00

Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo: LUVA LATEX

Fornecedor: SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA CNPJ/CPF: 06.176.619/0001-38

Email: licitacaosmbh@yahoo.com Telefone: (31) 2123-0380

Data/hora de envio 20/06/2023 13:57:03 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM
COM ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA
EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM COM
ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

2.000 PARES 4,00

Marca: Volk CA 38310 Fabricante: Volk CA 38310

Modelo: LUVA LATEX MULTIUSO
AMARELA, RESISTENTE
CONFECCIONADA EM BORRACHA
NATURAL, COMPRIMENTO 30CM COM
ACA

Fornecedor: BIOMAXFARMA JOTA LTDA CNPJ/CPF: 19.987.783/0001-77

Email: comercial@redebiomax.com.br Telefone: (38) 99877-9608

Data/hora de envio 21/06/2023 08:03:46 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM
COM ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA
EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM COM
ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

2.000 PARES 6,00

Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo: TALGE

Fornecedor: HP CLEAN CNPJ/CPF: 43.703.642/0001-60

Email: comercialhpclean@gmail.com Telefone: (37) 3274-2430

Data/hora de envio 20/06/2023 16:52:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM
COM ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA
EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM COM
ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

2.000 PARES 7,00

Marca: Bompack Fabricante: Bompack Modelo: Amarela

Fornecedor: LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ/CPF: 43.219.256/0001-05

Email: comercial@lifeclean.rio.br Telefone: (21) 97017-6677

Data/hora de envio 20/06/2023 11:55:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 6 de 7

2 - LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM
COM ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA
EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM COM
ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

2.000 PARES 8,00

Marca: MB Fabricante: MB Modelo: LUVA

Fornecedor: PROEPI EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA CNPJ/CPF: 39.905.061/0001-33

Email: paloma.vinter@hotmail.com Telefone: (47) 98859-2511

Data/hora de envio 20/06/2023 13:47:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM
COM ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA
EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM COM
ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

2.000 PARES 5,99

Marca: Vabene CA44143 Fabricante: Vabene CA44143 Modelo: Vabene CA44143

Fornecedor: LOTTUS COMERCIO LTDA CNPJ/CPF: 40.695.811/0001-79

Email: nathalia@lottuscomercio.com Telefone: (31) 99150-2472

Data/hora de envio 20/06/2023 10:17:06 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM
COM ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA
EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM COM
ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

2.000 PARES 4,55

Marca: MB Fabricante: MB Modelo: MB

Fornecedor: MAXIMA LIMPEZA LTDA CNPJ/CPF: 49.720.354/0001-08

Email: maximalimpezalicitacao@gmail.com Telefone: (31) 99441-8160

Data/hora de envio 20/06/2023 11:18:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM
COM ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA
EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM COM
ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

2.000 PARES 6,00

Marca: Nobre Fabricante: Nobre Modelo: LUVA LATEX

Fornecedor: EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 49.039.321/0001-99

Email: easyclean9504@gmail.com Telefone: (31) 97248-9497

Data/hora de envio 19/06/2023 08:27:01 Avaliação da proposta: Classificado



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 7 de 7

Descrição Comprador

2 - LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM
COM ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA
EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM COM
ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

2.000 PARES 5,40

Marca: medix Fabricante: medix Modelo: luva

Fornecedor: EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA CNPJ/CPF: 00.944.944/0001-17

Email: licitacoes93@gmail.com Telefone: (31) 3152-7488

Data/hora de envio 20/06/2023 14:22:11 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM
COM ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA
EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM COM
ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G

2.000 PARES 20,00

Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo: LUVA LÁTEX

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Papagaios, 11 de Agosto de 2023.

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria – Pregoeiro(a)


